黄建协〔2023〕第13号

关于开展 2022年度黄冈市建筑工程

“大别山杯”评选活动的通知

各县市区建筑业协会，各会员单位，广大建筑企业：

为贯彻落实《中华人民共和国建筑法》、《建设工程质量管

理条例》、《湖北省建设工程安全生产管理办法》《市委市政府

关于促进建筑业高质量发展的若干意见》《市住建局等六部门落

实市政府促进建筑业高质量发展的若干意见的工作措施》《市住

建局关于印发黄冈市建筑市场主体信用管理办法》《市住建局市

公共资源交易监督管理局关于规范我市建筑市场主体信用评价结

果应用的通知》等文件精神，鼓励建筑业企业加强质量和安全生

产管理，争创优质工程，促进全市工程质量安全管理水平的普遍

提高。经研究，决定组织开展2022年度黄冈市建筑工程大别山杯”

评选活动，请相关单位按照《黄冈市建筑工程“大别山杯 ”

奖评审办法》的要求，积极做好申报及推荐工作。现将具体事

项通知如下：

一、申报时间

2023年4月23日至2023年5月8日（共15天）

二、申报材料

申报单位在黄冈市建筑业协会网站

http://www.hgjzxh.cn/“下载中心”中下载《黄冈市建筑工

程“大别山杯”奖评审办法》相关材料及表格。

第1页,共2页

三、申报要求

申报单位按照《黄冈市建筑工程“大别山杯”奖评审办法》

的要求，准确填写相关材料，签署意见并盖章后报市建协。

四、报送方式

市直申报项目直接向市建筑业协会报送；各县市区申报项

目由各县市区建筑业协会签署意见并盖章后邮寄报送至市建筑

业协会。

五、其他要求

请各会员单位及时做好申报工作；请各县市区建筑业协会

及时做好申报项目的收集、初审及推荐工作。

七、联系方

六、黄冈市建筑工程“大别山杯 ”评选活动的现场核查

部分另行通知。

式

联 系 人：彭 18986555305 陶 15072780112

联系电话： 0713-8838930 邮编：438000

联系地址：黄冈市黄州区东门路126号东方京城小区院内

八、本通知由黄冈市建筑业协会负责解释。

黄冈市建筑业协会

2023年4月23日

主题词：2022 大别山杯 通知

呈 送：黄冈市住建局

抄 送：各县市区建筑业协会

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2023年4月23日印发

第2页,共2页

	黄冈市建筑业协会文件